

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.

DODATEK 3

k razpisni dokumentaciji

za

Izgradnja nove poslovne stavbe DARS

marec 2021

V skladu s členoma 9 in 10 navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe v nadaljevanju objavljamo pojasnila in spremembe razpisne dokumentacije:

VPRAŠANJE 6: Spoštovani. Zahtevate, da imamo na objektu vodjo gradnje z dvema referencama in vodjo gradbenih del z dvema referencama. Tukaj spremenite, da je lahko ena in ista oseba vodja gradnje in vodja gradbenih del, kot je to v navadi. lep pozdrav.

ODGOVOR: Naročnik ne bo spreminjal razpisne dokumentacije.

VPRAŠANJE 7: Spoštovani. Zahtevate reference za vodjo gradnje in vodjo gradbenih del:

"f1) Vodja gradnje mora biti oseba, ki mora:

imeti najmanj višješolsko izobrazbo gradbene smeri, biti vpisan pri IZS v imenik pooblaščenih inženirjev,

imeti najmanj dve referenci v zadnjih (10) letih pred objavo predmetnega javnega naročila pri izvedbi novogradnje objekta, ki se po CC-SI klasifikaciji uvrščata v skupino »1 STAVBE« (ne upoštevajo se klasifikacije 12510, 12520, 12711, 12712, 12713, 12721, 12722, 12730 in 12740) z bruto tlorisno površino nadzemnega dela objekta najmanj 4.000 m² za vsak objekt, in sicer kot kader, ki je izvedel dela, ki v smislu določb GZ pomenijo funkcijo vodja del oziroma vodja gradnje oziroma v smislu določb ZGO-1 pomenijo funkcijo odgovornega vodje del ali odgovornega vodje gradbišča. V sklopu najmanj enega od teh referenčnih objektov je morala biti izvedena podzemna parkirna garaža.

f2) Vodja del za gradbena dela mora biti oseba, ki mora:

imeti najmanj višješolsko izobrazbo gradbene smeri,

biti vpisan pri IZS v imenik pooblaščenih inženirjev,

imeti najmanj dve referenci v zadnjih (10) letih pred objavo predmetnega javnega naročila pri izvedbi novogradnje objekta, ki se po CC-SI klasifikaciji uvrščata v skupino »1 STAVBE« (ne upoštevajo se klasifikacije 12510, 12520, 12711, 12712, 12713, 12721, 12722, 12730 in 12740) z bruto tlorisno površino nadzemnega dela objekta najmanj 4.000 m² za vsak objekt, in sicer kot kader, ki je izvedel dela, ki v smislu določb GZ pomenijo funkcijo vodja del oziroma vodja gradnje oziroma v smislu določb ZGO-1 pomenijo funkcijo odgovornega vodje del ali odgovornega vodje gradbišča. V sklopu najmanj enega od teh referenčnih objektov je morala biti izvedena podzemna parkirna garaža."

ter za podjetje:

"Ponudnik mora izkazati, da je v zadnjih 10 letih pred objavo predmetnega javnega naročila v pogodbenem roku in brez pogodbene kazni izvedel:

e1) najmanj dva objekta, ki se po CC-SI klasifikaciji uvrščata v skupino »1 STAVBE« (ne upoštevajo se klasifikacije 12510, 12520, 12711, 12712, 12713, 12721, 12722, 12730 in 12740) in sicer pri izvedbi novogradnje objekta z bruto tlorisno površino nadzemnega dela objekta najmanj 4.000 m² za vsak objekt. V sklopu najmanj enega od teh referenčnih objektov je morala biti izvedena podzemna parkirna garaža."

Prosimo, da referenco za vodjo gradnje omilite in jo spremenite na en objekt, prav tako pri vseh vodjih posameznih del:

- imeti eno referenco v zadnjih (10) letih pred objavo predmetnega javnega naročila pri izvedbi novogradnje objekta, ki se po CC-SI klasifikaciji uvrščata v skupino »1 STAVBE« (ne upoštevajo se klasifikacije 12510, 12520, 12711, 12712, 12713, 12721, 12722, 12730 in 12740) z bruto tlorisno površino nadzemnega dela objekta najmanj 4.000 m² za vsak objekt, in sicer kot kader, ki je izvedel dela, ki v smislu določb GZ pomenijo

funkcijo vodja del oziroma vodja gradnje oziroma v smislu določb ZGO-1 pomenijo funkcijo odgovornega vodje del ali odgovornega vodje gradbišča. V sklopu tega referenčnega objekta je morala biti izvedena podzemna parkirna garaža." Lep pozdrav.

ODGOVOR: Naročnik ne bo spreminjal razpisne dokumentacije.

VPRAŠANJE 8: Spoštovani, Prosimo pojasnilo točke popisa 3.3.1.6 - kaj je pod opisom zajeto "Izvedba testov nosilnosti pasivnih sider Izdelava uvrtnih kolov iz ojačenega cementnega betona, sistema Benotto, premera 100 cm, izkop v vezljivi zemljini/zrnati kamnini, dolžine 14-15 m"

Ali gre tukaj za teste nosilnosti sider ali uvrtnje dodatnih kolov? Hvala in lep pozdrav

ODGOVOR: Pri tej postavki gre za test nosilnosti. Pravilen opis postavke 3.3.1.6 se glasi "Izvedba testov nosilnosti pasivnih sider". Opis "Izdelava uvrtnih kolov iz ojačenega cementnega betona, sistema Benotto, premera 100 cm, izkop v vezljivi zemljini/zrnati kamnini, dolžine 14-15 m" sodi (kot opomba) k poglavju 3.3.2.1 - UVRTANI PILOTI. Popravek popisov del bo objavljen z naslednjim dodatkom k razpisni dokumentaciji.

VPRAŠANJE 9: Spoštovani.

1. Lahko referenčni pogoj e2 izpolnjujemo z tretjim objektom, ali mora biti eden izmed pogojev iz točke e1?
2. Lahko referenčni pogoj e1 izpolnjujemo na sledeč način:
 - en referenčni objekt ima vodilni partner v skupnem nastopu, drugi zahtevan referenčni objekt pa izpolnjuje partner v skupnem nastopu? Lep pozdrav.

ODGOVOR: K1: Da.

K2: Da.

VPRAŠANJE 10: Spoštovani. Pozivamo vas da še enkrat organizirate spodnji predstavitev:

"Ponudniku se priporoča, da si ogleda bodoče gradbišče in okolico in si sam pridobi na lastno odgovornost vse podatke, ki bi mu lahko koristili pri pripravi ponudbe oziroma ob sklenitvi pogodbe za gradnjo del. Vse stroške in odgovornost v zvezi z ogledom prevzame ponudnik sam.

Naročnik bo organiziral predstavitev v zvezi z zahtevami DGNB in uporabe BIMa tekom gradnje in sicer:

DGNB

sreda 10.3.2021 od 10ih do 11ih.

MS Teams Meeting

Če se želite pridružiti sestanku, kliknite tukaj

BIM

Četrtek 11.3.2021 od 10ih do 11ih.

Join Zoom Meeting

Skladno s tem vas pozivamo, da podaljšate rok za oddajo ponudbe, saj takšen projekt zahteva temeljito pripravo ponudbe, ki zahteva svoj čas. Lep pozdrav.

ODGOVOR: V nadaljevanju tega dodatka objavljamo nova termin za predstavitev DGNB in BIM in podaljšanje roka za prejem ponudb.

VPRAŠANJE 11: Pozdravljeni, Prosimo vas za ponovni termin predstavitve v zvezi z zahtevami DGNB in uporabe BIMa. Hvala. Lep pozdrav.

ODGOVOR: V nadaljevanju tega dodatka objavljamo nova termina za predstavitev.

Spremembe razpisne dokumentacije

Dopolni se točka 7.1 navodil ponudnikom z novimi termini predstavitev DGNB in uporabe BIM tekom gradnje:

BIM - četrtek 25.3.2021 od 10ih do 11ih

Kliknite tukaj, da se pridružite srečanju

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OGEyYWZiY2UtYjc0Zi00YjkzLWJhYWMTZjMxODM3ZDFINDQ1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22fabcdabd-0250-4074-9f1a-4658db9f355e%22%2c%22Oid%22%3a%2214048411-79c2-4014-9bf7-0dec4817ff6e%22%7d

DGNB - četrtek 25.3.2021 od 13ih do 14ih

Kliknite tukaj, da se pridružite srečanju

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTY00TY5NzQtOGNiZS00ZGI5LTgyYTYtOGNkODE1OTUzMTZj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22fabcdabd-0250-4074-9f1a-4658db9f355e%22%2c%22Oid%22%3a%2214048411-79c2-4014-9bf7-0dec4817ff6e%22%7d

Spremeni se točka 20.1 navodil ponudnikom, ki po novem glasi:

20.1 Ponudba se šteje za pravočasno oddano, če jo naročnik prejme preko sistema e-JN <https://ejn.gov.si/eJN2> najkasneje do dne **23.4.2021 do 10:00 ure**. Za oddano ponudbo se šteje ponudba, ki je v informacijskem sistemu e-JN označena s statusom »ODDANO«.

Spremeni se točka 22.1 navodil ponudnikom, ki po novem glasi:

22.1 Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne **23.4.2021** in se bo začelo **ob 11:00 uri** na spletnem naslovu <https://ejn.gov.si/eJN2>.